
WÓJT GMINY SŁUPIA KONECKA
Zarządzenie Nr ll/B/2022
Wójta Gminy Słupia Konecka 

z dnia 7 marca 2022r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz.U. z 2021 r. poz.1372 z późn.zm.), art. 249 ust 1,2, 3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 305, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXVI/221/2022 Rady Gminy 

Słupia Konecka z dnia 28 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka na 

2022 rok, Wójt Gminy Słupia Konecka zarządza co następuje:

§ 1

1. dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych w związku ze zmianami 

dotacji celowych z budżetu państwa,

2. dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe 

w związku z kryzysem uchodźczym o kwotę 30 000 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

ÓJT.GM
’ielgopolan lmgr ml Robc



Plan dochodów budżetowych na 2022 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/B/2022 
Wójta Gminy Słupia Konecka z dn.07.03.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 3 077 479,63 75,00 3 077 554,63

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 75,00 75,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 75,00 75,00

Razem: 19 956 857,63 75,00 19 956 932,63

ielgopolan

BeSTia Strona 1 z 1



Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 11/B/2022 
Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 07.03.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianąTreść Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 30 500,00 30 000,00 60 500,00

70079 Pomoc zagraniczna 0,00 30 000,00 30 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,0020 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 118 000,00 -30 000,00 88 000,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 35 000,00 -30 000,00 5 000,00

4810 Rezerwy 35 000,00 -30 000,00 5 000,00
855 Rodzina 3 098 849,63 75,00 3 098 924,63

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 75,00 75,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 75,00 75,00

Razem: 22 709 562,14 75,00 22 709 637,14

BeSTia Strona 1 z 1


